користаних спостерігачами різниць ДТ = ЕТ - UT1 поправкам

ATt, визначеним пізніше.

З метою обчислення положень малих планет 1-4 методом

Грегга-Булірша-Штера проінтегровано рівняння руху цих

об'єктів з використанням вихідних елементів орбіт на епоху

Т0 = 9.02.1965 = JD 2438800.5. При інтегруванні рівнянь вра­

ховано збурення від 9 великих 1 4 масивних малих планет Це-